
SONGMICS Sortownik prania z rolkami i 2
przegródkami, kosz na pranie, kosz na pranie,
wózek na pranie ze zdejmowanymi
kieszeniami, pojemność całkowita 90 l, szary,
LSF002GS
Indeks: 314912 Producent: Songmics

Cena: 226.58 zł

Opis

SONGMICS Sortownik prania z rolkami i 2 przegródkami,
kosz na pranie, kosz na pranie, wózek na pranie ze
zdejmowanymi kieszeniami, pojemność całkowita 90 l, szary,
LSF002GS
Producent: SONGMICS

SONGMICS Sortownik prania z rolkami i 2 przegródkami to wygodne rozwiązanie, które pomoże Ci w organizacji prania.
Kosz ma pojemność całkowitą 90l, dzięki czemu zmieścisz w nim dużą ilość ubrań. Kosz jest idealny do sortowania ubrań,
dzięki możliwości podziału na 2 przegródki. Możesz mieć osobne miejsce na bieliznę, ubrania codzienne czy rzeczy
delikatne.

Kosz na pranie wyposażony jest w rolki, które umożliwiają łatwe przemieszczanie go z miejsca na miejsce. Nie musisz już
nosić ciężkiego kosza do pralki - wystarczy przesunąć go na kółkach. Dodatkowym atutem są zdejmowane kieszenie, które
są praktyczne i łatwe do przenoszenia. Możesz włożyć zabrudzone ubrania do kieszeni i bez problemu przenieść je do
pralki.

Kosz na pranie SONGMICS został poddany testom TÜV Rheinland, które potwierdziły jego wysoką jakość. Materiał użyty
do produkcji kosza został zbadany pod kątem zawartości szkodliwych substancji i spełnia wszystkie normy
bezpieczeństwa. Jesteśmy pewni, że nasz produkt spełni Twoje oczekiwania.

Kolorowe, białe, delikatne, łatwe w pielęgnacji: Aby czerwone skarpety nie farbowały Twojej białej koszuli w
przyszłości na różowo, możesz posortować swoje ubrania za pomocą tego inteligentnego kosza na bieliznę. Do
dyspozycji są 2 x 45 litrów
Wpisz wszystkie do kieszeni: 2 torby materiałowe w eleganckim szarym kolorze są pojedynczo zdejmowane i dzięki
praktycznym uchwytom łatwe do przenoszenia. Dzięki temu nie musisz dźwigać całego kosza do pralki
Od pomieszczenia do spania do pralki: jeżeli pojemnik na pranie pęknie ze wszystkich szwów, można go całkowicie
wsunąć do pralki. Cztery płynnie obracające się kółka zapewniają płynną pracę w ciągu dnia
Jakość sprawdzona przez TÜV, test TÜV Rheinland, w związku z tym, że materiał został zbadany pod kątem
zawartości niektórych środków chemicznych wymienionych w załączniku XVII do rozporządzenia UE REACH nie
stanowił przeszkody dla kosza na pranie (nr raportu: 1160038907a 01)



Stan Nowy

Nie jesteś zadowolony? Nasz przyjazny serwis klienta chętnie doradzi. Pozwól sobie na ten kosz na pranie firmy
Songmics!

zawarte komponenty: 1 x kosz na pranie z 2 kieszeniami materiałowymi, 1 x worek z akcesoriami, 1 x instrukcja
obsługi (może nie być dostępna w języku polskim)
waga przedmiotu: 3.5 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: LSF002GS
punkt znaku wypunktowania: Kolorowe, białe, delikatne, łatwe w pielęgnacji: Aby czerwone skarpety nie farbowały
Twojej białej koszuli w przyszłości na różowo, możesz posortować swoje ubrania za pomocą tego inteligentnego kosza
na bieliznę. Do dyspozycji są 2 x 45 litrów, Wpisz wszystkie do kieszeni: 2 torby materiałowe w eleganckim szarym
kolorze są pojedynczo zdejmowane i dzięki praktycznym uchwytom łatwe do przenoszenia. Dzięki temu nie musisz
dźwigać całego kosza do pralki, Od pomieszczenia do spania do pralki: jeżeli pojemnik na pranie pęknie ze wszystkich
szwów, można go całkowicie wsunąć do pralki. Cztery płynnie obracające się kółka zapewniają płynną pracę w ciągu
dnia, Jakość sprawdzona przez TÜV, test TÜV Rheinland, w związku z tym, że materiał został zbadany pod kątem
zawartości niektórych środków chemicznych wymienionych w załączniku XVII do rozporządzenia UE REACH nie
stanowił przeszkody dla kosza na pranie (nr raportu: 1160038907a 01), Nie jesteś zadowolony? Nasz przyjazny serwis
klienta chętnie doradzi. Pozwól sobie na ten kosz na pranie firmy Songmics!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SONGMICS
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 51 x 41 x 80 cm
styl: Praktyczne
kolor: Szary
nazwa typu elementu: Kosz na Pranie
waga opakowania przedmiotu: 3.73 kilograms
pojemność: 45 liters
producent: SONGMICS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6955880340545, 06955880340545
kształt przedmiotu: kształt prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20852981031
numer modelu: LSF002GS
specjalna funkcja: Łatwy w pielęgnacji
nazwa przedmiotu: SONGMICS Sortownik prania z rolkami i 2 przegródkami, kosz na pranie, kosz na pranie, wózek
na pranie ze zdejmowanymi kieszeniami, pojemność całkowita 90 l, szary, LSF002GS
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-25T14:27:00.009Z
materiał: Malowane proszkowo żelazne rury, poliester 600D, rolki nylonowe

Parametry

Zdjęcia
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